Datum Komae apud S. Petrum die 31 Maii
1880, Pontificatus Nostri Anno Tertio.

LEO PAPA XIII

Dilecto Filio Victori Lebeurier, Canónico Au-
relianensi, Praeposito Generali Lonsociationis
Apostolicae.

II

BREVE DE S. S. PÍO X

Protector inmediato de la Unión Apostólica

RIUS RR. X

AD PERPETUAM REÍ MEMüRlAM. Cum NobÍS

nihil antiquius sit quam ut viri, in sortera Do-
mini vocati, constanti christianorum virtutum
laude florescant ac, veluti lucernae super can-
delabrum positae, exemplo populi praefulgeant,
quae in Cleri Catholici bonum, aedificationem
et spirituale emolumentum cedant, Decessorum
Nostrorum vestigiis insistentes, Apostólica qui-
dem auctoritate interposita, paterno studio pro-
vehere satagimus. Guare, non sine magna ani-
mi Nostri consolatione, compertum habemus
pium opus ab Vnione Apostólica saecularium
Sacerdotum appellatum, iam inde ab anno
MDCCCLXII in Gallia erectum, nunc annuentibus
Episcopis plurimas totius Christiani orbis dioe-
ceses pervasisse, et modo in Gallia, Belgio, An-
glia, Scotia, Hibernia. Germania, Helvetia, Ita-

lia, foederatis Americae Septentrionalis stati-
bus, Canadensis ditione, America Meridionali,
Australasia, et in nonnullis etiam Asiae regio-
nibus florere, atque uberes edere in Dominico
agro pietatís et sanctimoníae fructus. Hoc enim
institutiim, cu ius et Nosmet Ifsi olim fuimus
Alumm, añusque utililatem atque ezcellentiam
experti, i:el m Episcopal! dignitate constituíi,
participes esse volmmus, proposita universis
sociis uniformi vitae ratione, menstruis con-
ventibus, spiritualibus colloquiis, gestorum
propriorum nota praepositis suo tempere red-
dita, aliisque aptis charitatis officiis Cleri
unitatem tuetur, firmat, sparsosque levitas spi-
ritualis fraternae dilectionis vinculo devincit.
Inde mira sodalium concordia, mutua aedifica-
tio, .sanctius servatus vocationis spiritus, et
amoto solitudinis periculo, coalescentibus in
unum multorum viribus, quisque Sacerdos in
communem utilitatem ac perfectionem animum
intendit, et licet variis ministerii sui curis dis-
tractus communi contubernio non utatur, ta-
men nec se a familia desertum sentit nec fra-
trum auxilio consilioque caret. Idcirco Decessor
Noster, re. me., Leo Papa XIII, Episcoporum

plausu et commendationibus adductus, datis
apostolicis litteris die xxxi maii anno MDCCCLXXX

frugiferum hoc Institutum probavit, atque am-
plissimo laudis praeconio prosequutus est,
eique postea anno MDCCCLXXXVÍI cía. me. Lu-
cidum Mariam S. R. E. Episcopum Cardinalem
Parocchi Protectorem adsigna vit. Nos vero, ani-
mo repetentes hoc potissimum tam gravi tem-
pore quam utile ac salutare sit Ecclesiae Dei
institutum buiusmodi, probé no secutes sacerdo-
tes qni ad illud perlmcnt prae ómnibus óptimos
esse, votis dilecti fi'ii Victoris Lebeurier, cano-
nici ornarnentarii Aurelianensis et Praelati Nos-
tri Domestici, fundatoris benemeriti, et quadra-
ginta duobus iam inde ab annis Apostolicae
Unionis Moderatoris Generalis, ultro libenter-
que annuimus, atque in ipsius instituti bo-
num atque incrementum baec, quae infrascripta
sunt, decernimus. Et primo, ut cunctis pateat
quae sit Nostra erga memoratam unionem vo-
luntas, in sii/gulare paternae Nostrac dilectio-
ms testimoniítm, ejusdern Instituti patrocinium
JVos ipsi assumimus Nobisque reservamns. Prae-
terea, quo Sacerdotes in Apostolicam Unio-
nem adlecti opportuno spiritualium gratiarum
praesidio firmentur, atque eadem singularia
indulgentiarum muñera moveant alios ut- sibi
reique sacrae efficacius prospecturi, saluberri-
mae huic consociationi dent nomen, de Omni-
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potentis Dei misericordia ac B. R. Petri et Pauli
Apostolorum eius auctoritate confisi, Apostóli-
ca \O5tra auctoritate, praesentium vi, perpe-
t u u m q u e in moduin, ómnibus ac singuii.s sa-
cerdotibus ubique terrarum degentibus, qui
nunc et in posterura sese huic Apostolicae
Unioni, emissa rite priits professionis formula,
mancipaverintj doñee in. <-.7 perseverent, si quo-
tannis Xatalis, Circumcisionis, Rpipbaniae, Pas-
chalis Kesurrectionis, Ascensionis eí SSmi.
Corporis Dumini Xostri lesu Christi, item Con-
cepíioni-, Xativitatis, Annunciationis, Puriíi-
cationis et Assumptionis H. Mariae Virginis
Immaculataefestivitatibus,nec non quolibet 'es-
to die Sanctorum duodecim Apostolorum, ad-
missorum confessione prius expiati, vel Mis-
sam celebrent ve! ad Sicram Synaxim accedant,
simulque quamlibet Ecclesiam sive publicum
sacelíum visitent et ibi pro Christianorum Prin-
cipurn concordia, haeresum extirpatione, pecca-
torum con\-ersione ac S. Matris Ecclesiae exal-
tatione pias ad Deum preces ef'fundant, quo
praefatorum die id agant, Pienariam omnium
peccatoruiii suorum indulgentiam et remissio-
nem misencorditer in Domino concedimus.
Insuper dictis nunc et in posterum eamdem